
Pos
1
2
3
4

No.
2

19
30
14

Name
Gabriel C. Giovannini
Felipe Da Silva Morais
Robert Segalin
Bernardo Neves Cruz

Hometown
Indaiatuba
São Sebastião
Nova Bassano
Ouro Preto

Nat/State
SP
SP
RS
MG

Total Tm
48.896
50.053

1:01.205
1:08.835

Diff

1.157
12.309
19.939

Gap

1.157
11.152
7.630

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.157

Avg. Speed

44,175

Best Lap Tm Best Spd

-

Best Lap by

Printed: 21/01/2018 19:37:28

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified

Organização e Realização: Yescom / GLOBO

Cronometragem e Resultados: CRONOLINE

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoline Cronometragem

COPA AMERICA DE DOWN HILL 4X  - 2018
Sao Roque/SP

Oitavas de Final - Bateria 6 - Masculino

Race (1 Laps) started at 9:11:41

Pista Sky Mountain Parque 0,600 Km

21/01/2018 09:11


